

NOCNE ROZŚWIETLENIE KREM
MOCNO REGENERUJĄCY 60 MLCENA: **65,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 2 DNI

PRODUCENT: ZUZOVE

NUMER KATALOGOWY: 0004

KOD EAN: 5907813302435



OPIS PRZEDMIOTU

NOCNE ROZŚWIETLENIE - KREM MOCNO REGENERUJĄCY 60 ML

100% NATURALNE SKŁADNIKI

POLECANY ZWŁASZCZA DO SKÓRY DOJRZAŁEJ LUB W CELU SOLIDNEGO NAWILŻENIA NA NOC. TEN KREM JEST ABSOLUTNYM REMEDIUM NA WSZELKIE BOLĄCZKI NASZEJ CERY. DZIĘKI ZAWARTOŚCI 3 OLEJKÓW NAWILŻA, ZMNIJSZA NIEDOSKONAŁOŚCI SKÓRY, BLIZNY I ZMARSZCZKI; WITAMINA A ZAWARTA W OLEJU Z AWOKADO I OGÓRECZNIKA, A TAKŻE WITAMINY Z GRUPY B, WITAMINA A, C, K W TYM PIERWSZYM, A TAKŻE D W TYM DRUGIM WYGLADZAJĄ NASZA SKÓRA, JAKBY NIGDY NIE BYŁA ZESTRESOWANA ANI ZMĘCZONA. MASŁA MANGO I KAKAOWE, PODCZAS GDY MY ŚPIMY, PRACUJĄ NAD ELASTYCZNOŚCIĄ I JĘDRNOŚCIĄ NASZEJ SKÓRY. DODATKOWO, ZMARSZCZKI ULEGAJĄ SPŁYCENIU DZIĘKI ELASTYNIE I KOLAGENOWI. KOENZYM Q10 CHRONI NASZĄ SKÓRĘ PRZED UTRATĄ KWASU HIALURONOWEGO, KTÓRY MA WPŁYW NA ZDROWY WYGLĄD SKORY; A SAM KOENZYM Q10 WSPOMAGA PRZYSWAJANIE INNYCH SKŁADNIKÓW KREMU. NIE ZAPOMINAJMY O DWÓCH TOTALNIE MAGICZNYCH SKŁADNIKACH: *SKWALAN, KTÓRY JEST NATURALNYM SKŁADNIKIEM LUDZKIEGO SEBUM, NADAJE MIĘKKOŚĆ I GŁADKOŚĆ, MA DZIAŁANIE PRZECIWBAKTERYJNE I OPÓŹNIA PROCESY STARZENIA. * A TAKŻE TOTALNY HIT- STABILNA FORMA WITAMINY C (TETRAIZOPALMITYNIAN ASKORBYLU)- JEST TO OBECNIE NAJEFEKTYWNIJSZA FORMA WITAMINY C, KTÓRA JAKO, ŻE SAMA SIĘ NIE UTLENIA TO BARDZO SUKCESYWNIE WALCZY Z WOLNYMI RODNIKAMI, DODAJE SKÓRZE BLASKU, ROZJAŚNIA, REDUKUJE PRZEBARWIENIA I UJEDNOLICA KOLORY. TEN KREM ODMŁADZA PODCZAS SNU.

SKŁAD: WODA DESTYLOWANA, OLEJ Z DZIKIEJ RÓŻY, MASŁO MANGO, OLEJ Z AWOKADO, EMULGATOR Z OLIWY Z OLIWEK, OLEJ Z OGÓRECZNIKA, MASŁO KAKAOWE, KONSERWANT NATURALNY (KWAS DEHYDROOCTOWY, ALKOHOL BENZYLOWY), EKSTRAKT Z ALG BRUNATNYCH, ELASTYNA, KOLAGEN, SKWALAN, KOENZYM Q10, WIT E, WIT C, OLEJEK NATURALNY MANDARYNKA, OLEJEK NATURALNY GERANIUM.

SKŁAD INCI: AQUA, ROSA CANINA (FRUIT) OIL, MANGIFERA INDICA (MANGO) SEED BUTTER, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, CETEARYL OLIVATE, SORBITAN OLIVATE, BORAGO OFFICINALIS SEED, THEOBROMA CACAO (COCOA)

SEED BUTTER, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL ALCOHOL, SODIUM ALGINATE, SOLUBLE COLLAGEN, HYDROLYZED ELASTIN, SQUALANE, UBIQUINONE, TOCOPHEROL, TETRAHEXYLDECYL ASCORBATE, CITRUS RETICULATA PEEL OIL, LIMONENE, LINALOOL, CITRALL, CITRONELLOL, PELARGONIUM GRAVEOLENS OIL.

W PRODUKCJI UŻYTO WYŁĄCZNIE OLEJE NIERAFINOWANE TŁOCZONE NA ZIMNO.

OPAKOWANIE: SZKLANE

POJEMNOŚĆ: 60 ML